50.509.782/0001-67, com endereço na Rua Maria Luiza da Conceição, nº 
22, Salgado, Caruaru-PE, CEP: 55002-970, bhbruno@gmail.com, (81) 
99925-9901, neste ato representada por Bruno Henrique Cabral da 
Silva - ME, inscrito no CPF sob o nº 069.885.674-02, pelo preço total de 
R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais), e prazo de vigência de 12 (doze) 
meses. 

Vertentes, 20 de janeiro de 2025. 

ISRAEL FERREIRA DE ANDRADE 
Prefeito